
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-552

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-552

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14052637 1294573 Левко Роман Ігорович
54987030 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033549 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

131,127

2 14186071 1294573 Лялюк Роман Євгенович
41955246 BK 01.02.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335405 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

131,070

3 13762121 1294573 Фігель Анастасія Мар`янівна
55004011 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256579 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

131,240

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-552

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13623326 1299566 Бойчук Григорій Іванович
52406322 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0232287 Географія 127,217

2 13592976 1299566 Сідінюк Ілля Русланович
55056627 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120452 Географія 135,967

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-552

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13460339 1311614 Лукасяк Каріна
54187673 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0023869 Економічна і 
соціальна 
географія

149,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-552

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13577532 1336860 Байцар Аліна Олександрівна
54661769 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059118 Харчові 
технології

151,195

2 14061420 1336860 Буткевич Сніжана Миколаївна
54895926 PB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237554 Харчові 
технології

136,833

3 13417611 1336860 Врублевський Денис Миколайович
54995548 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152490 Харчові 
технології

128,605

4



4 13688558 1336860 Дідух Роман Дмитрович
42919235 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0056415 Харчові 
технології

133,777

5 14067075 1336860 Єрмак Денис Вікторович
48633512 XE 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316623 Харчові 
технології

122,231

6 13693935 1336860 Козак Вікторія Романівна
54966976 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071054 Харчові 
технології

120,870

7 14028634 1336860 Кучерук Софія В`ячеславівна
54671980 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075671 Харчові 
технології

119,000

8 13934635 1336860 Мацюняк Олег Володимирови
ч

48446384 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0260694 Харчові 
технології

123,833

9 14131079 1336860 Міцінський Андрій Вячеславович
54441207 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274183 Харчові 
технології

137,833

10 13528034 1336860 Олексюк Софія Русланівна
54488118 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093019 Харчові 
технології

137,154

11 13680634 1336860 Рацкевич Михайло Олексійович
54922867 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114489 Харчові 
технології

122,333

12 13994067 1336860 Рудь Катерина Сергіївна
54959857 AP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144871 Харчові 
технології

126,323

13 13937005 1336860 Савка Дарія Богданівна
54969921 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164066 Харчові 
технології

136,267

5



14 13504191 1336860 Стрілецький Назар Тарасович
49845244 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0209089 Харчові 
технології

148,155

15 13752396 1336860 Татарин Максим Юрійович
54989383 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151400 Харчові 
технології

150,097

16 13874382 1336860 Устяк Максим Васильович
51153450 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169667 Харчові 
технології

119,750

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-552

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13884102 1368244 Горбаль Софія Русланівна

54967643 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247625 Геоінформаційн
і технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

143,086

2 14140898 1368244 Кінаш Руслан Іванович

38428600 BK 06.07.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336086 Геоінформаційн
і технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

128,775

7



3 13925306 1368244 Крук Олег Романович

53563561 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0125470 Геоінформаційн
і технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,400

4 14011001 1368244 Лойко Юрій Юрійович

55009739 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258635 Геоінформаційн
і технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,000

5 14173561 1368244 Процак Анна Євгенівна

54992092 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133190 Геоінформаційн
і технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

129,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-552

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13852009 1300048 Андрушко Дарина Юріївна
54978441 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095806 Готельно-
ресторанна 
справа

159,933

2 13801815 1300048 Бабак Кароліна Сергіївна
53450148 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0288687 Готельно-
ресторанна 
справа

148,000

3 13739790 1300048 Багінська Ніколь Владиславівна
54978749 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136093 Готельно-
ресторанна 
справа

133,923

9



4 13822951 1300048 Біліцина Уляна Василівна
54721957 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149702 Готельно-
ресторанна 
справа

145,933

5 14165612 1300048 Білоусова Діана Русланівна
54983670 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198744 Готельно-
ресторанна 
справа

119,000

6 13586847 1300048 Бочарова Юлія Дмитрівна
54986744 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176581 Готельно-
ресторанна 
справа

124,000

7 13550252 1300048 Бурмас Діана Володимирівна
54969313 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095579 Готельно-
ресторанна 
справа

126,733

8 13513204 1300048 Вінтоняк Володимир Миколайович
53018732 BA 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0237429 Готельно-
ресторанна 
справа

130,500

9 13509556 1300048 Волкова Анастасія Дмитрівна
54989567 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120088 Готельно-
ресторанна 
справа

135,077

10 13555452 1300048 Волос Вероніка Назаріївна
54984478 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159805 Готельно-
ресторанна 
справа

134,467

11 14023928 1300048 Вразовська Маргарита Костянтинівна
55061489 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160295 Готельно-
ресторанна 
справа

135,667

12 13644529 1300048 Гальчишак Яна Тарасівна
54983859 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168458 Готельно-
ресторанна 
справа

135,000

10



13 13578338 1300048 Гебович Лілія Тарасівна
54980808 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151321 Готельно-
ресторанна 
справа

142,400

14 13656564 1300048 Герасименко Карина Антонівна
55050053 BH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177857 Готельно-
ресторанна 
справа

165,933

15 13924630 1300048 Годун Анастасія Вікторівна
54912337 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155149 Готельно-
ресторанна 
справа

143,462

16 13900291 1300048 Горлай Максим Русланович
54218590 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0134059 Готельно-
ресторанна 
справа

152,700

17 13881504 1300048 Грица Ірина Миколаївна
54990853 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215919 Готельно-
ресторанна 
справа

159,538

18 13899601 1300048 Гультайчук Софія Василівна
54495897 BA 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105305 Готельно-
ресторанна 
справа

135,846

19 13708429 1300048 Данечкіна Надія Юріївна
54106613 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0018239 Готельно-
ресторанна 
справа

167,583

20 13744109 1300048 Данко Іванна Іванівна
54516818 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040972 Готельно-
ресторанна 
справа

145,733

21 13728424 1300048 Дубінська Сніжана Михайлівна
54491119 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090330 Готельно-
ресторанна 
справа

152,000

11



22 13707833 1300048 Дудник Аліна Вікторівна
54635686 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095079 Готельно-
ресторанна 
справа

153,733

23 13702019 1300048 Ємельянова Єлизавета Юріївна
54670594 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161492 Готельно-
ресторанна 
справа

172,267

24 13446856 1300048 Журавльова Вікторія Михайлівна
54917160 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100331 Готельно-
ресторанна 
справа

121,615

25 14085493 1300048 Завада Ярина Максимівна
54986374 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014559 Готельно-
ресторанна 
справа

166,267

26 13474608 1300048 Зубрикова Вероніка Романівна
54379449 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186101 Готельно-
ресторанна 
справа

159,000

27 13984874 1300048 Іщук Анна-Марія Андріївна
54983439 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138833 Готельно-
ресторанна 
справа

135,077

28 13913909 1300048 Кикта Анна-Марія Павлівна
54973125 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164145 Готельно-
ресторанна 
справа

140,267

29 13826128 1300048 Кірієнко Анна Андріївна
54250211 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0110221 Готельно-
ресторанна 
справа

173,333

30 13892978 1300048 Кобільник Ульяна Володимирівна
54984705 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239206 Готельно-
ресторанна 
справа

154,800

12



31 13532017 1300048 Колобашкіна Карина Романівна
54697057 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029803 Готельно-
ресторанна 
справа

168,000

32 13711817 1300048 Кошла Вероніка Петрівна
54983427 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138834 Готельно-
ресторанна 
справа

136,000

33 13572277 1300048 Куциняк Андрій Васильович
54981132 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102999 Готельно-
ресторанна 
справа

139,867

34 13941652 1300048 Кушнір Максим Юрійович
54989262 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086323 Готельно-
ресторанна 
справа

149,308

35 13736678 1300048 Легедза Софія Петрівна
54973144 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171715 Готельно-
ресторанна 
справа

160,067

36 13968472 1300048 Лепьохіна Катерина Олександрівна
53436272 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0086895 Готельно-
ресторанна 
справа

163,400

37 13751235 1300048 Литовченко Єлизавета Сергіївна
54721923 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144030 Готельно-
ресторанна 
справа

135,000

38 13936257 1300048 Лукавецька Анастасія Володимирівна
54968996 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110935 Готельно-
ресторанна 
справа

132,154

39 13425562 1300048 Маркір`єва Анастасія Андріївна
55064708 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043501 Готельно-
ресторанна 
справа

133,200

13



40 13517866 1300048 Мельник Ілона Юріївна
54504604 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135004 Готельно-
ресторанна 
справа

132,615

41 13475032 1300048 Микитюк Інна Іванівна
54379454 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185512 Готельно-
ресторанна 
справа

155,846

42 13924186 1300048 Молнар Юліанна Федорівна
54538910 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107602 Готельно-
ресторанна 
справа

135,800

43 13753633 1300048 Музичка Наталія Андріївна
54978916 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238112 Готельно-
ресторанна 
справа

146,600

44 14108327 1300048 Нісевич Юлія Ігорівна
55009532 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086297 Готельно-
ресторанна 
справа

139,800

45 13607885 1300048 Озарків Тетяна Михайлівна
54814640 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103809 Готельно-
ресторанна 
справа

150,867

46 14113308 1300048 Олійник Софія-Марія Іванівна
54983663 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130896 Готельно-
ресторанна 
справа

147,200

47 13774511 1300048 Паньків Ярина Михайлівна
54984696 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239174 Готельно-
ресторанна 
справа

164,267

48 13639198 1300048 Півтораніс Софія Михайлівна
54989553 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144936 Готельно-
ресторанна 
справа

143,000

14



49 14224860 1300048 Погорєлкіна Аліна Михайлівна
54015739 XM 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0200153 Готельно-
ресторанна 
справа

141,583

50 13806576 1300048 Радкевич Юліана Василівна
54996786 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071119 Готельно-
ресторанна 
справа

146,533

51 13860854 1300048 Рущишин Юля Михайлівна
54984101 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188119 Готельно-
ресторанна 
справа

145,733

52 13447713 1300048 Савич Олександра Сергіївна
54901733 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121296 Готельно-
ресторанна 
справа

148,846

53 13415950 1300048 Сохацька Аліна Несторівна
55015766 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248881 Готельно-
ресторанна 
справа

146,077

54 13805787 1300048 Суха Софія Юріївна
55004671 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066035 Готельно-
ресторанна 
справа

146,267

55 14209444 1300048 Тахтєєва Мар`яна Володимирівна
53994985 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0139600 Готельно-
ресторанна 
справа

134,667

56 13458864 1300048 Тимощук Ілля Петрович
54998926 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147045 Готельно-
ресторанна 
справа

141,333

57 13999881 1300048 Тищенко Дар`я Олександрівна
54721489 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246669 Готельно-
ресторанна 
справа

125,600

15



58 13740337 1300048 Фендак Богдана Миколаївна
55003565 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063362 Готельно-
ресторанна 
справа

133,000

59 13842651 1300048 Фендак Юліана Миколаївна
55003567 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088950 Готельно-
ресторанна 
справа

137,077

60 13464518 1300048 Харченко Ілона Олександрівна
54867455 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008687 Готельно-
ресторанна 
справа

140,769

61 13477291 1300048 Хлівенко Вікторія Володимирівна
53153070 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0108209 Готельно-
ресторанна 
справа

166,200

62 13865711 1300048 Хомишин Христина Мар`янівна
54179544 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0035785 Готельно-
ресторанна 
справа

134,700

63 13552478 1300048 Шняк Дмитро Михайлович
52034924 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138666 Готельно-
ресторанна 
справа

135,333

64 13752242 1300048 Якимчук Діана Миколаївна
54984175 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135278 Готельно-
ресторанна 
справа

151,600

65 13886080 1300048 Яковенко Вікторія Русланівна
53684836 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0134591 Готельно-
ресторанна 
справа

172,667

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-552

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14121100 1338545 Бортник Аліна Павлівна
54973143 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077369 Туристична 
діяльність

161,533

2 13940997 1338545 Галапац Ірина Олегівна
54971091 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097795 Туристична 
діяльність

159,867

3 13958412 1338545 Гамкало Остап Михайлович
54981198 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252995 Туристична 
діяльність

152,846

17



4 13492906 1338545 Гаркавко Мирослава Дмитрівна
54819786 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038276 Туристична 
діяльність

131,067

5 13773805 1338545 Грицюк Володимир Семенович
54509959 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002910 Туристична 
діяльність

139,800

6 13727432 1338545 Денис Надія Віталіївна
54201695 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0180872 Туристична 
діяльність

141,100

7 13839946 1338545 Здоровань Альона Ігорівна
54743184 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158099 Туристична 
діяльність

129,769

8 13790185 1338545 Золотаренко Олександра Олександрівна
53752214 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0227364 Туристична 
діяльність

132,500

9 13610004 1338545 Козак Єлизавета Ігорівна
54655079 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136606 Туристична 
діяльність

144,154

10 14051519 1338545 Костюк Марина Олексіївна
54638688 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212427 Туристична 
діяльність

137,133

11 13714914 1338545 Кость Станіслав Ярославович
54525159 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138923 Туристична 
діяльність

134,462

12 13602154 1338545 Кощук Аліна Віталіївна
54633055 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102768 Туристична 
діяльність

147,467

18



13 13600661 1338545 Лагода Вікторія Сергіївна
55006158 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164588 Туристична 
діяльність

150,467

14 13870201 1338545 Левчанин Марія Володимирівна
54975949 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036239 Туристична 
діяльність

147,846

15 13594509 1338545 Лесюк Софія Андріївна
54493116 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211541 Туристична 
діяльність

163,467

16 14019365 1338545 Литвин Анастасія Павлівна
55052081 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007240 Туристична 
діяльність

162,333

17 13801442 1338545 Лозинська Ярина Богданівна
54984429 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191968 Туристична 
діяльність

174,667

18 13876963 1338545 Луценко Діана Русланівна
54964493 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239623 Туристична 
діяльність

138,077

19 14013005 1338545 Маді Анжеліка Василівна
54515489 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172908 Туристична 
діяльність

139,692

20 13829092 1338545 Максимів Софія Богданівна
55002819 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195076 Туристична 
діяльність

157,923

21 13475434 1338545 Мирошник Марія Олександрівна
54526257 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152207 Туристична 
діяльність

138,933

19



22 13969967 1338545 Михальчук Христина Мирославівна
55003966 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064084 Туристична 
діяльність

161,926

23 13558476 1338545 Мишковська Анна Василівна
54965450 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160012 Туристична 
діяльність

148,308

24 13842974 1338545 Наконечний Андріян Євгенович
54978725 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159936 Туристична 
діяльність

161,077

25 13882541 1338545 Ометюх Вікторія Романівна
54994337 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190408 Туристична 
діяльність

156,067

26 13467537 1338545 Павук Анна Андріївна
55000248 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109913 Туристична 
діяльність

141,467

27 13748865 1338545 Паращук Анастасія Василівна
54487574 BA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086745 Туристична 
діяльність

138,333

28 13972289 1338545 Пащенко Анна Юріївна
54481598 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088422 Туристична 
діяльність

159,067

29 14234370 1338545 Примак Дарія Анатоліївна
54972974 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178653 Туристична 
діяльність

128,308

30 13505121 1338545 Ребедацький Артем Олегович
54669969 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179963 Туристична 
діяльність

126,000

20



31 13585821 1338545 Роман Христина Іванівна
54511796 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173452 Туристична 
діяльність

131,692

32 13597618 1338545 Сафандула Софія Тарасівна
54412294 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115859 Туристична 
діяльність

143,467

33 13865186 1338545 Феркаляк Юлія Андріївна
54487566 BA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135453 Туристична 
діяльність

140,533

34 13837496 1338545 Юнак Андріяна Василівна
54997186 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082836 Туристична 
діяльність

152,267

35 13914987 1338545 Янсон Аліса Денисівна
54986348 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102720 Туристична 
діяльність

146,067

21


